

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – ВАРНА

9000 Варна ул. "Радко Димитриев" №10 тел. 69 29 30 факс 69 29 29, е- mai :rugvarna@dag.bg

ЗАПОВЕД

№ РД05-00086-23.08.2019г. гр.Варна

На основание чл.70 ал.3 и ал.5 от ЗЛОД, във връзка с постъпило писмо изх.№И-213/15.08.2019г. на ТП ДЛС "Балчик"

НАРЕЖДАМ:

1.Забранявам достъпа и преминаването/престоя на физически лица, товарни и пътни превозни средства, спортни мотори и четириколесни моторни средства, дърводобив и транспортиране на дървесина в горските територии, попадащи в границите на отдели 281, 282, 286, 287, 288 от землището на с.Прилеп; отдели 283, 289,292, 295, 296, 299, 300 от землището на с.Дебрене всички попадащи в ДЛСР Батово и отдели 463, 464, 465 от попадащи в ДЛСР Долище по ГСП от 2016 г. на ТП ДЛС "Балчик".

2.Срок на действие на заповедта - от 01.09.2019 г. до 31.10.2019г.

З.Достъпът, преминаването и престоят в тези горски територии се разрешават на МПС и служители на СИДП ДП Шумен и териториалните му поделения, ИАГ и нейните структури, МВР, ПБЗН при изпълнение на служебните им задължения и на лицата съгласували това с ТП ДЛС "Балчик".

4.ТП ДЛС "Балчик", стопанисващо дивеча да постави на всички подходи към цитираните по горе сватбовища обозначителни табели, които да съдържат информация относно територията със забранен достъп, номер на заповедта, с която се забранява достъпа, основание на което се издава, срок на забраната, за кого важи забраната, санкциите по чл.83л от ЗЛОД, телефон за контакт.

5.Настоящата заповед да се публикува на интернет страниците на Изпълнителна агенция по горите, Регионална дирекция по горите Варна, да се изпрати на СИДП ДП Шумен и ТП ДЛС "Балчик".

6.Заповедта да се съобщи и чрез поставяне на инффрмационните табла в административните сгради на РДГ Варна, ТП ДЛС "Балчик", кметствата на с.Прилеп, с.Дебрене и с.Долище.

7.Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс, пред изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по горите или пред съответния административен съд, чрез директора на Регионална дирекция по горите Варна, в 14-дневен срок от съобщаването й.

8. Контрол по изпънение на заповедта ще осъществявам лично.

ззлд ИНЖ. Т. ГИЧЕВ WHA D. директор на рдг варна